
Vaše značka/ze dne Naše značka (čj.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
15.03.2023 MHB_OZP/655/2023/Se Bc. Andrea Stejskalová, 569 497 207, 

astejskalova@muhb.cz
18. dubna 2023

Počet listů: 3 Počet listů příloh: 2

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197, 
Odbor životního prostředí, e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 00267449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í

o zahájení správního řízení 

ve věci registrace honebního společenstva a uznání společenstevní honitby 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný orgán 
státní správy myslivosti podle ust. § 57 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákona o myslivosti) a místně příslušný správní orgán podle ust. 
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) 
obdržel dne 15.03.2023 od přípravného výboru Honebního společenstva Vepříkov, sídlo Vepříkov 98, 
583 01 Chotěboř zastoupeného zmocněncem Mgr. Janem Fichtnerem, datum narození 05.05.1990, 
trvalý pobyt Vepříkov 10, 583 01 Chotěboř návrh na registraci Honebního společenstva Vepříkov a 
návrh na uznání společenstevní honitby Vepříkov.

Odbor ŽP dle ust. § 47 správního řádu oznamuje účastníkům řízení zahájení správního řízení ve věci.

U S N E S E N Í

Odbor ŽP podle ust. § 39 odst. 1 správního řádu

určuje účastníkům řízení lhůtu 5 dnů od doručení tohoto usnesení

k právu navrhovat důkazy a činit jiné návrhy dle ust. 36 odst. 1 správního řádu a zároveň v souladu 
s ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:
Honební společenstvo Kámen, IČO 75002213, sídlo Kámen, 582 42 Kámen
Myslivecký spolek Kámen, IČO 60126442, sídlo Kámen 27, 582 42 Kámen
Přípravný výbor Honebního společenstva Vepříkov, sídlo Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř (zastoupený 
zmocněncem Mgr. Janem Fichtnerem, datum narození 05.05.1990, trvalý pobyt Vepříkov 10, 583 01 
Chotěboř)
Přípravný výbor Honebního společenstva Kámen u Habrů, sídlo Sedletín 58, 583 01 Chotěboř 
(zastoupený zmocněncem Ing. Liborem Paznochtem, datum narození 19.04.1963, trvalý pobyt Sedletín 
58, 583 01 Chotěboř)

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu:
Adam Stanislav, Ing., datum narození 17.02.1951, trvalý pobyt Jilem 22, 583 01 Chotěboř
Bárta Pavel, Ing., datum narození 01.02.1975, trvalý pobyt Marešova 1702, 583 01 Chotěboř
Benešová Růžena, údaje neznámé
Berndl Helena, datum narození 19.08.1971, trvalý pobyt Pod Mikulkou 768/2, 323 00 Plzeň

mailto:astejskalova@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2 2023-04-18 Naše značka MHB_OZP/655/2023/Se

Bonus Pactum s.r.o., IČO 28451643, sídlo Na Poříčí 1038/6, 110 00 Praha 1
Brodinová Marie, datum narození 24.07.1952, trvalý pobyt Úhořilka 12, 582 53 Štoky
Brodská Jana, datum narození 31.08.1948, trvalý pobyt Družstevní 1377/5, 140 00 Praha 4
Čáp Petr, Bc., datum narození 09.09.1980, trvalý pobyt Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř
Čápová Lucie, datum narození 15.12.1985, trvalý pobyt Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř
Fikar Jan, datum narození 21.04.1982, trvalý pobyt Radostín 20, 580 01 Havlíčkův Brod
Folke Vlastimil, datum narození 28.01.1926, trvalý pobyt Masarykova 640, 193 00 Praha 9
Folkeová Denisa, datum narození 13.02.1984, trvalý pobyt Dr. Zikmunda Wintra 362/6, 160 00 Praha 6
Folkeová Markéta, Ing., datum narození 13.02.1984, trvalý pobyt Vršovická 840/42, 101 00 Praha 10
Follprechtová Yvona, datum narození 06.11.1946, trvalý pobyt Nikoly Tesly 1095/10, 160 00 Praha 6
Holoubek Milan, datum narození 04.11.1959, trvalý pobyt Havířská stezka 139, 284 01 Kutná Hora
Charouzd Jiří, datum narození 09.09.1948, trvalý pobyt Velká Strana 142, 270 07 Mutějovice
Janouch Vítězslav, datum narození 11.07.1954, trvalý pobyt Miřátky 5, 582 82 Golčův Jeníkov
Janouchová Emilie, datum narození 11.06.1953, trvalý pobyt Miřátky 5, 582 82 Golčův Jeníkov
Jonáš Vladimír, Ing., datum narození 25.08.1954, trvalý pobyt náměstí T. G. Masaryka 324, 583 01 
Chotěboř
Karešová Kamila, datum narození 07.03.1977, trvalý pobyt Šandova 149, 284 01 Kutná Hora
Klouček Václav, údaje neznámé
Lesy České republiky s.p., IČO 42196451, sídlo Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
Lorencová Milada, datum narození 25.05.4937, trvalý pobyt V Drážkách 642, 583 01 Chotěboř 
Macková Kateřina, datum narození 31.10.1979, trvalý pobyt Vilímovská 1484/28, 160 00 Praha 6
Machka Václav, datum narození 31.01.1962, trvalý pobyt Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Machková Lenka, datum narození 16.04.1992, trvalý pobyt Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Machková Miloslava, datum narození 15.03.1968, trvalý pobyt Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Málek Miroslav, datum narození 22.09.1977, trvalý pobyt Na Výsluní 1245, 583 01 Chotěboř
Nejepínská Ivana, datum narození 26.05.1969, trvalý pobyt V Loučkách 282, 530 02 Mikulovice
Neuwirthová Zdeňka, datum narození 17.11.1953, trvalý pobyt Dlouhá 3043, 580 01 Havlíčkův Brod
Novotný František, údaje neznámé 
Obec Kámen, IČO 00267597, sídlo Kámen 53, 582 42 Kámen
Olšbauer Ladislav, datum narození 04.07.1973, trvalý pobyt Tusarova 1267/9, 170 00 Praha 7
Pavlík Josef, datum narození 18.01.1949, trvalý pobyt Jiříkov 36, 582 82 Golčův Jeníkov
Pavlíková Ludmila, datum narození 04.01.1951, trvalý pobyt Jiříkov 36, 582 82 Golčův Jeníkov
Pavlusová Hana, datum narození 24.11.1955, trvalý pobyt Tři Dvory 239, 280 02 Kolín
Pleskač Jaroslav, datum narození 15.04.1947, trvalý pobyt Debrné 31, 543 71 Hostinné
Pokorný Miroslav, Ing., datum narození 16.08.1971, trvalý pobyt Horní 658, 679 02 Rájec - Jestřebí
Rybová Alena, datum narození 17.10.1964, trvalý pobyt Štefkova 1209/20, 169 00 Praha 6
Řáda Roman, datum narození 12.11.1983, trvalý pobyt 28. pluku 211/35, 100 00 Praha 10
Semrád Bohumír, datum narození 02.08.1963, trvalý pobyt Kámen 67, 582 42 Kámen
Skřivánek Václav, datum narození 02.10.1957, trvalý pobyt K Mladíkovu 108, 252 42 Jesenice
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Tomková Klára, Mgr., datum narození 20.12.1979, trvalý pobyt Nikoly Tesly 1422/7, 160 00 Praha 6
Trnka Pavel, Ing., datum narození 25.04.1956, trvalý pobyt Šubrtova 2170, 580 01 Havlíčkův Brod
Tůma Petr, MUDr., datum narození 16.06.1953, trvalý pobyt Schnirchova 1257/4, 170 00 Praha 7
Vaněk Jan, datum narození 16.07.1946, trvalý pobyt Miřátky 28, 582 82 Golčův Jeníkov
Vaňková Marie, datum narození 22.07.1951, trvalý pobyt Miřátky 28, 582 82 Golčův Jeníkov
Vašíčková Magda, MUDr., datum narození 15.12.1953, trvalý pobyt Šubrtova 3299, 580 01 Havlíčkův 
Brod
Vavruška Karel, datum narození 14.01.1949, trvalý pobyt Květinová 1459, 286 01 Čáslav
Vetešníková Marie, datum narození 06.10.1948, trvalý pobyt Vepříkov 36, 583 01 Chotěboř
VIAGEM a.s., IČO 04817320, sídlo Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Vrchlavský Miloš, datum narození 08.11.1957, trvalý pobyt Nýřanská 1285/20, 323 00 Plzeň
Vrzalíková Jaroslava, datum narození 03.04.4955, trvalý pobyt Na Studních 72, 284 01 Kutná Hora
Zajíček Ondřej, datum narození 09.09.1981, trvalý pobyt Katovická 402/22, 181 00 Praha 8
Zemědělské obchodní družstvo Kámen, IČO 00122459, sídlo Kámen 75, 582 42 Kámen
Zornová Iveta, datum narození 22.09.1963, trvalý pobyt V Chaloupkách 44, 273 45 Hřebeč
Zubíková Marie, datum narození 25.05.1943, trvalý pobyt Krakovany 187, 281 27 Krakovany

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3 2023-04-18 Naše značka MHB_OZP/655/2023/Se

O d ů v o d n ě n í

Dne 15.03.2023 podal přípravný výbor Honebního společenstva Vepříkov, sídlo Vepříkov 98, 583 01 
Chotěboř, zastoupený zmocněncem Mgr. Janem Fichtnerem, datum narození 05.05.1990, trvalý pobyt 
Vepříkov 10, 583 01 Chotěboř (dále jen žadatel) návrh na registraci Honebního společenstva Vepříkov 
a návrh na uznání společenstevní honitby Vepříkov. Usnesením valné hromady Honebního společenstva 
Kámen, IČO 75002213, sídlo Kámen, 582 42 Kámen (dále jen Honebního společenstva Kámen) ze dne 
13.01.2023 byl schválen záměr rozdělení stávající honitby Kámen na dvě nové honitby, honitbu Kámen 
u Habrů a honitbu Vepříkov, a záměr rozdělení stávajícího Honebního společenstva Kámen a vznik 
nových honebních společenstev, Honebního společenstva Kámen u Habrů a Honebního společenstva 
Vepříkov. Následně bylo dne 03.02.2023 usnesením valné hromady Honebního společenstva Kámen 
schváleno rozdělení stávající honitby Kámen včetně určení hranic navrhovaných honiteb, honitby 
Kámen u Habrů a honitby Vepříkov, a rozdělení stávajícího Honebního společenstva Kámen včetně 
rozdělení jeho majetku a založení nových honebních společenstev, Honebního společenstva Kámen u 
Habrů a Honebního společenstva Vepříkov.

Stávající honitba Kámen byla uznána rozhodnutím Okresního úřadu v Havlíčkově Brodě č.j. 
Mysl/1780/92/To ze dne 02.03.1993 s nabytím právní moci dne 13.04.1993 a uvedená do souladu se 
zákonem rozhodnutím Městského úřadu Havlíčkův Brod č.j. ŽP/64/1137/2003/Rž ze dne 04.04.2003 
s nabytím právní moci dne 29.04.2003. Rozdělením honitby Kámen vzniknou dvě nové honitby, které 
jsou navrženy v původních hranicích honitby Kámen, přičemž nedojde ke změně hranic se sousedními 
honitbami. 

Nová honitba Vepříkov je navržena ve výměře 1 016,622 ha v členění honebních pozemků podle 
druhů: lesní plocha 251,165 ha, polní plocha 755,9389 ha, vodní plocha 9,5181 ha. Pro účely 
následného vedení evidence k honitbě Vepříkov se výměry zaokrouhlují na celá čísla.

Žadatel k návrhu na uznání společenstevní honitby Vepříkov přiložil údaje o vlastnictví honebních 
pozemků včetně mapového zákresu honitby, slovní popis hranice navrhované honitby a návrh 
minimálních a normovaných stavů zvěře.

Návrh minimálních a normovaných stavů zvěře pro honitbu Vepříkov je: 

srnec obecný – jakostní třída III., minimální stav 14 ks, normovaný stav 46 ks, koeficient očekávané 
produkce 1,0, poměr pohlaví 1:1,   

zajíc polní – jakostní třída III., minimální stav 30 ks, normovaný stav 93 ks, koeficient očekávané 
produkce 0,5, poměr pohlaví 1:1,  

bažant obecný – jakostní třída IV., minimální stav 10 ks, normovaný stav 18 ks, koeficient očekávané 
produkce 0,3, poměr pohlaví 1:4.

Z celkové výměry 1 016,622 ha honitby Vepříkov je 922,3773 ha honebních pozemků ve vlastnictví 
členů Honebního společenstva Vepříkov. Zbývající část honebních pozemků o celkové výměře 94,2447, 
v současné době zařazených ve stávající honitbě Kámen, navrhuje žadatel přičlenit k nově vzniklé 
honitbě Vepříkov. Důvodem přičlenění honebních pozemků do honitby Vepříkov je jejich spojitost se 
souvislými pozemky členů Honebního společenstva Vepříkov. Seznam honebních pozemků navržených 
k přičlenění k honitbě Vepříkov je uveden v příloze.

Vzhledem k množství a rozsahu přičleňovaných pozemků a skutečnosti, že správnímu orgánu nejsou 
známi všichni vlastníci těchto pozemků nebo místo jejich aktuálního  pobytu, doručuje správní orgán 
předmětné oznámení o zahájení správního řízení s velkým počtem účastníků v souladu s ust. § 144 
správního řádu veřejnou vyhláškou. 

Účastníkům řízení byla určena lhůta 5 dnů ode dne doručení tohoto usnesení k provedení úkonu 
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu.

Podle ust. § 39 odst. 1 správního řádu určí správní orgán účastníkům řízení přiměřenou lhůtu 
k provedení úkonu, pokud ji nestanoví zákon a je-li toho zapotřebí. Odbor ŽP tímto usnesením určil 
všem známým účastníkům řízení přiměřenou lhůtu k provedení uvedeného úkonu tak, aby nedocházelo 
ke zbytečným průtahům řízení.

Podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí v této věci 
dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Ke dni vydání tohoto usnesení byly shromážděny 
všechny podklady předmětné žádosti a zjištěn skutečný stav věci, o němž nejsou důvodné 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4 2023-04-18 Naše značka MHB_OZP/655/2023/Se

pochybnosti. Pokud účastníci řízení nevyužijí svého práva navrhovat důkazy a činit jiné návrhy ve lhůtě 
stanovené usnesením, přistoupí odbor ŽP k vydání rozhodnutí na základě shromážděných podkladů. 

Do spisu mohou účastníci řízení nahlédnout u odboru ŽP v 1. patře budovy V Rámech 1855 po 
předchozí domluvě (tel. 569 497 207, email: astejskalova@muhb.cz). 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze dle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP.

Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává  dle ust. § 82 odst. 2 správního řádu s potřebným počtem stejnopisů.

Bc. Andrea Stejskalová
    referentka odboru
elektronicky podepsáno

Příloha:

Seznam honebních pozemků navržených k přičlenění k honitbě Vepříkov (2 listy)

Obdrží:

Účastníci řízení:

Do vlastních rukou (účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu):
Honební společenstvo Kámen, Kámen, 582 42 Kámen – IDDS g43vyvi
Myslivecký spolek Kámen, Kámen 27, 582 42 Kámen – DDS uq4i4tm
Přípravný výbor Honebního společenstva Vepříkov zastoupený Mgr. Janem Fichtnerem, Vepříkov 10, 
583 01 Chotěboř 
Přípravný výbor Honebního společenstva Kámen u Habrů, Sedletín 58, 5836 01 Chotěboř zastoupený 
Ing. Liborem Paznochtem, Sedletín 58, 583 01 Chotěboř 

Veřejnou vyhláškou (účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu):
Adam Stanislav, Ing., Jilem 22, 583 01 Chotěboř
Bárta Pavel, Ing., Marešova 1702, 583 01 Chotěboř
Benešová Růžena, adresa neznámá
Berndl Helena, Pod Mikulkou 768/2, 323 00 Plzeň
Bonus Pactum s.r.o., Na Poříčí 1038/6, 110 00 Praha 1
Brodinová Marie, Úhořilka 12, 582 53 Štoky
Brodská Jana, Družstevní 1377/5, 140 00 Praha 4
Čáp Petr, Bc., Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř
Čápová Lucie, Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř
Fikar Jan, Radostín 20, 580 01 Havlíčkův Brod
Folke Vlastimil, Masarykova 640, 193 00 Praha 9
Folkeová Denisa, Dr. Zikmunda Wintra 362/6, 160 00 Praha 6
Folkeová Markéta, Ing., Vršovická 840/42, 101 00 Praha 10
Follprechtová Yvona, pobyt Nikoly Tesly 1095/10, 160 00 Praha 6

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5 2023-04-18 Naše značka MHB_OZP/655/2023/Se

Holoubek Milan, Havířská stezka 139, 284 01 Kutná Hora
Charouzd Jiří, Velká Strana 142, 270 07 Mutějovice
Janouch Vítězslav, Miřátky 5, 582 82 Golčův Jeníkov
Janouchová Emilie, Miřátky 5, 582 82 Golčův Jeníkov
Jonáš Vladimír, Ing., náměstí T. G. Masaryka 324, 583 01 Chotěboř
Karešová Kamila, Šandova 149, 284 01 Kutná Hora
Klouček Václav, adresa neznámá
Lesy České republiky s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
Lorencová Milada, V Drážkách 642, 583 01 Chotěboř
Macková Kateřina, Vilímovská 1484/28, 160 00 Praha 6
Machka Václav, Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Machková Lenka, Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Machková Miloslava, Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Málek Miroslav, Na Výsluní 1245, 583 01 Chotěboř
Nejepínská Ivana, V Loučkách 282, 530 02 Mikulovice
Neuwirthová Zdeňka, Dlouhá 3043, 580 01 Havlíčkův Brod
Novotný František, adresa neznámá
Obec Kámen, Kámen 53, 582 42 Kámen
Olšbauer Ladislav, Tusarova 1267/9, 170 00 Praha 7
Pavlík Josef, Jiříkov 36, 582 82 Golčův Jeníkov
Pavlíková Ludmila, Jiříkov 36, 582 82 Golčův Jeníkov
Pavlusová Hana, Tři Dvory 239, 280 02 Kolín
Pleskač Jaroslav, Debrné 31, 543 71 Hostinné
Pokorný Miroslav, Ing., Horní 658, 679 02 Rájec - Jestřebí
Rybová Alena, Štefkova 1209/20, 169 00 Praha 6
Řáda Roman, 28. pluku 211/35, 100 00 Praha 10
Semrád Bohumír, Kámen 67, 582 42 Kámen
Skřivánek Václav, K Mladíkovu 108, 252 42 Jesenice
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Tomková Klára, Mgr., Nikoly Tesly 1422/7, 160 00 Praha 6
Trnka Pavel, Ing., Šubrtova 2170, 580 01 Havlíčkův Brod
Tůma Petr, MUDr., Schnirchova 1257/4, 170 00 Praha 7
Vaněk Jan, Miřátky 28, 582 82 Golčův Jeníkov
Vaňková Marie, Miřátky 28, 582 82 Golčův Jeníkov
Vašíčková Magda, MUDr., Šubrtova 3299, 580 01 Havlíčkův Brod
Vavruška Karel, Květinová 1459, 286 01 Čáslav
Vetešníková Marie, Vepříkov 36, 583 01 Chotěboř
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Vrchlavský Miloš, Nýřanská 1285/20, 323 00 Plzeň
Vrzalíková Jaroslava, Na Studních 72, 284 01 Kutná Hora
Zajíček Ondřej, Katovická 402/22, 181 00 Praha 8
Zornová Iveta, V Chaloupkách 44, 273 45 Hřebeč
Zubíková Marie, Krakovany 187, 281 27 Krakovany

Obecní a městské úřady - vyvěšení veřejné vyhlášky:
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř – IDDS 94ubfm7
Obecní úřad Kámen, Kámen 53, 582 42 Kámen – IDDS fznav6w
Obecní úřad Vepříkov, Vepříkov 53, 583 01 Chotěboř – IDDS gazawk5

..............................................................................................................................

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6 2023-04-18 Naše značka MHB_OZP/655/2023/Se

Odbor ŽP žádá obecní a městské úřady, pod které spadají dotčená katastrální území, o vyvěšení 
oznámení spojeného s usnesením na úřední desce po dobu 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup. Po uplynutí této lhůty je nezbytné doklad o vyvěšení s vyznačenými údaji 
o vyvěšení a sejmutí vrátit neprodleně zpět odboru ŽP. 

Datum vyvěšení: Datum sejmutí:

…………………………………………… ……………………………………………

……………………………………………

Razítko a podpis oprávněné osoby  
potvrzující vyvěšení a sejmutí  

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2023-04-18T06:58:50+0000
	Stejskalová Andrea Bc,
	Konverze dokumentu




